0
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

o ' '1

OF(sj

\_4

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA SAAE-DL006/2025

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às onze horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria nQ  040, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos dez dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n 14.
133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n2

00012.2025020510002-84, para realizar os procedimentos relativos Dispensa

Eletrônica nQ SAAE-DL00612025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E
DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO SAAE QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS,
NOTÍCIAS, LRF E TODOS OS ATOS PERTECENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO; E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  NO
DESENVOLVIMENTO, REFORMULAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA ESTRUTURA DA
WEB SITE DO SAAE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

FORNECEDOR MEÍEPP VALOR (R$) DATAORA

14.769.245/0001-32 ASSESI BRASIL LTDA NÃO 11880,00 16/02/2025

14:14:23

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E
DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO SAAE QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÏCULOS, NOTÍCIAS,
LRF E TODOS OS ATOS PERTECENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NO DESENVOLVIMENTO,
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

trio) i&7..i.i... --)jiA (88) 367L121.
( NPJ: 07.699.399/000129 RL;% DR. .'\IMIR FARIAS, 110 - ( FN 11

cp: 62.200-0011 - O\A RUSSAS'CE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSS

1'

-o

uÍca

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

(\l' l'( PÉ FORNECEDOR PORTE DECI.ARAÇÃO QTI) V.UNtT(R) .TOTAE.(RS)

14.769.245/0001-92 ASSESI BRASIL LTDA NÃO NÃO 12.0 990,00 11.880,00 16/02/2025

Marca: bPr\xc3\xb3pria'
Fabricante: --
Modelo/ Versão: Único
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E
DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO SAAE QUE DISPONIBÍLIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, DECRETOS,
LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, NOTÍCIAS, LRF E TODOS OS ATOS PERTECENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NO DESENVOLVIMENTO, REFORMULAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA ESTRUTURA
DA WEB SITE DO SAAE

\ í.'\ 10 OBSF.RVAÇÕIs CNPJ,(-PF VALOR DATAiHORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 17/0212025
11:05:14

Negociação iniciado Aberta negociação com participante ASSESI BRASIL LTDA Inscrito no CNPJ/MF N' 14.769.245/0001- 17/02.2025
92 16:55:27

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 14.769,245/0001-92 860,0000 17/02.2025
17:01:55

Negociação encerrada Finalizando negociação com participante ASSESI BRASIL LTDA inscrito no CNPJIMF N" 17/02/2025
14.769.24510001-92, com o valor negociado de R$ 860,00 (oitocentos e sessenta reais) 17:06:37

Proposta aceita Proposta aceita para a participante ASSESI BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 14.769.245/0001- 17/02/2025
92, no valor de RIS 860,00 (oitocentos e sessenta reais) 17:41:28

Habilitado Habilitada a participante ASSESI BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF N 14.769.245/0001-92 17/0212025
17:4.4:27

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante ASSESI BRASIL LTDA inscrita no CNPJ/MF N' 14.769.2459001-92, 17/022025
no valor de R$ 869,90 (oitocentos e sessenta reais) 17:44:32

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante ASSESI BRASIL LTDA inscrito no CNP.1/MF M 14.769.245/0001-92 17/02/2025 17:44:32

Data Mensagem

Agente 17/022025 11:05:13 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n'.
SAAE-DL006/2025. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Sistema 17/02/2025 16:55:27 Fase de negociação do(s) com a participante ASSESI BRASIL LTDA foi iniciada.

Fornecedor 17/022025 16:57:54 Boa tarde!

Sistema 17/022025 17:06:37 Fase de negociação do(s) com a participante ASSESI BRASIL LTDA foi finalizada.

Agente 17/02/2025 17:07:10 O(A) Agente de contratação solicita a participante ASSESI BRASIL LTDA inscrita no CNPJ/MF N
14.769.2450001-92, a proposta readequada até a data 17/02/2025 às 19:08.

Fi rt 88) 3672.1212 (88) 3672i21JU
CNPJ: 07.690.399i0001-29: Rt'. DR. .\t\I1R F.\Rr\s, 110 - (

i: 62.200-000 -  mi x t  - s.sr 1-

iae

R ub-rice

0
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSS

qy
o

aria Simone Brandão Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO

Anse - o
AGENTE DE TRA- ÃO

13 tx7k)

s Santos

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezessete dias do mês de
fevereiro de dois mil - inte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação ç de Apoio.

Fornecedor 17/022025 17:13:03 A participante ASSESI BRASIL LTDA inscrita no CNPJÍMF N 14.769.243/0001-92. enviou a proposta
readequada.

Participante ASSESI BRASIL LTDA inscrita no CNPJÍMF N 14.769.245/0001-92 foi declarada
vencedora do(s) nem 1 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E

Agente 17/02/2025 17:44:32 DIAGRAMAÇÃO DO SITE/PORTAL OFICIAL DO SAAE QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES
DE LICITAÇÕES, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, NOTÍCIAS, LRF E TODOS OS ATOS
PERTECENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS NO DESENVOLVIMENTO..

Fo\t: (8) 36721212 (8) 3672.1212
CNPJ; 07.690.3990001-29 1 Eht, .-\t.\TIR F.\RI:s, 110 - (E\TRO

ç: 62.200400 \ti\. Ri;Ç.